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1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
КММ №25 С.Сейфуллин атындағы жалпы білім беретін мектебі.

(2020 жылғы 07 шілдедегі « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабына сәйкес санитариялық-
эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы , в соответствии со статьей 20
Кодекса Республики Казахстан от 07 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 04.03.2024 10:21:11 № KZ42RYS00564543

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) Түркістан облысының білім басқармасының Келес ауданының
білім бөлімінің «№25 С.Сейфуллин атындағы жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік
мекемесі, Келес ауданы, Қошқарата ауыл округы, Бесқұбыр елді мекені, С.Сейфуллин көшесі №12А.

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Негігі және жалпы білім беру, Келес ауданы, Қошқарата ауыл округы, Бесқұбыр елді мекені, С.Сейфуллин
көшесі №12А.
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес) Білім
беру және тәрбиелеу объектілері, білім алушылар мен тәрбиеленушілер тұратын орындар

4. Жобалар, материал әзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) Жоқ.

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) КММ №25 С.Сейфуллин атындағы жалпы білім беретін
мектебінің 04.03.2024 жылғы №KZ42RYS00564543 санды өтініші бойынша және зертханалық зерттеу
хаттамаларының нәтижелері.

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) Жоқ.

7. Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации (если
имеются) Жоқ.
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға
(қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и
оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

КММ №25 С.Сейфуллин атындағы жалпы білім беретін мектеп ғимараты Келес ауданы, Қошқарата ауыл 
округы, Бесқұбыр елді мекені, С.Сейфуллин көшесі №12А ғимаратта орналасқан. БСН: 
021040002458.Мектеп директоры Г.Былхиева. Байланыс номері:87786454747.Мектеп аудандық білім 

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.
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бөліміне  қарасты,  3 қабатты типтік жобамен салынған  ғимаратта орналасқан. Құрылыс ауданы-
2154,6ш.м., 1971 жылы пайдалануға берілген, 300 -орынға арналған. Екі ауысымдық режимде  оқиды. 
Объектіде   жертөле  және  цокольдық қабаттары бар. Мектеп ғимаратының барлық периметрі бойынша 
қоршауы толық қоршалған. Объектінің  аумағында олардың қызметiмен функционалдық байланысы жоқ 
ғимараттар, құрылыстар мен салынған объектілер жоқ. Объектіде  авариялық ғимаратты  пайдалануға 
жол берілмеген. Объектінің учаскесіне  кіру жолдары асфальтпен, бетонмен немесе  тазалауға қолжетімді 
басқа да қатты жабынмен жабылған жол арналған. Ш аруашылық құрылыстарға, қоқыс жинағыштарға 
арналған алаңдарға, апаратын жолдар асфальтпен, бетонмен немесе  тазалауға қолжетімді басқа да қатты 
жабынмен жабылған. Бастауыш сыныптарға баратын жолдары тазалауға қол жетімді жабынмен 
тегістелген. Тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған қоқыс жинағыш шаруашылық аймақтағы 
үш жағынан қоршалған тазалау және  дезинфекциялау үшін қолжетімді, су өткізбейтін төсемі бар алаңға 
орнатылған.  Жалпы білім беретін ұйымдардағы үй-жайлардың (сыныптар, оқу кабинеттері) ауданы 
оқытудың аралас нысандарында (фронтальды және  топтық) бір білім алушыға шаққанда 2,5 ш.м. аудан 
нормасы сақталған. Оқу үй-жайларындағы жиһаз сол жақ бүйірден табиғи жарықтандыру қамтамасыз
етіле  отырып орнатылған.  Бірінші қабатта дәліз 84,0ш.м., дәліз 134,5ш.м., баспалдақ 17,8ш.м., сынып 
бөлмесі 51,2ш.м.,  сынып бөлмесі 51,2ш.м., сынып бөлмесі 51,2ш.м., сынып бөлмесі 51,2ш.м., сынып 
бөлмесі 33,9ш.м., баспалдақ 17,2ш.м.,мұғалімдер бөлмесі 16,3ш.м., сынып бөлмесі 34,2ш.м., директор 
бөлмесі 10,5ш.м., дәліз 5,0ш.м., дәліз 5,0ш.м., директор орынбасары бөлмесі 10,5ш.м., директор бөлмесі 
16,0ш.м., зертханашы бөлмесі 18,5ш.м.,дәліз 42,2ш.м., буфет 12,6ш.м., қойма 20,0ш.м., қойма 18,6ш.м., 
асхана 50,8ш.м., думан зал 152,6ш.м., спорт зал 152,6ш.м., директор орынбасары бөлмесі 8,5ш.м.,қыздар 
киіну бөлмесі 15,8ш.м., ұлдар киіну  бөлмесі 8,5ш.м., мейірбике  бөлмесі 25,4ш.м., директор шаруашылық 
жөніндегі орынбасары бөлмесі 17,2ш.м.. Екінші қабат дәліз 137,2ш.м., баспалдақ 11,2ш.м., сынып бөлмесі 
50,4ш.м., сынып бөлмесі 50,4ш.м., сынып бөлмесі 50,4ш.м., сынып бөлмесі 48,5ш.м., сынып бөлмесі 
31,5ш.м., баспалдақ 16,3ш.м., сынып бөлмесі 49,7ш.м., сынып бөлмесі 61,4ш.м. Үшінші қабат  дәліз 
132,7ш.м., баспалдақ 11,2ш.м., сынып бөлмесі 35,2ш.м., зертхана бөлмесі 13,8ш.м., зертхана бөлмесі 
15,4ш.м., сынып бөлмесі 69,3ш.м, психолог бөлмесі 14,4ш.м., сынып бөлмесі 65,5ш.м., алғашқы әскери 
дайындық бөлмесі 16,3ш.м., баспалдақ 16,3ш.м., сынып бөлмесі 47,8ш.м., сынып бөлмесі 65,5ш.м. 
құрайды. Ғимарат есіктері ағаштан, сырланған, терезелері пластиктен. Барлық үй-жайлардағы 
дәліздердің едені ағаштан, сынып бөлмелерінің едені ағаш, линолеум. Тозығы жеткен баспалдақ 
кафельдері ауыстырылған. Сынып бөлмелерінде  парта, орындықтармен толықтай жабдықталған. 
Бастауыш сыныптарда оқу жиhазын іріктеп алуды білім алушылардың бойына сәйкес жүргізілген. 
Мектепте  мамандандырылған химия, физика кабинеттері, думан залы, спорт зал, шеберхана 
қарастырылған. Физикалық және  химиялық реагенттерді пайдалана отырып, зертханалық жұмыстарды 
жүргізу үшін физика мен химия кабинетіндегі демонстрациялық және  оқу зертханалық үстелдерге  электр 
энергиясы жүргізілген, химия кабинетінде  (орталықтандырылған сумен жабдықтау болғанда) су және  
кәріз жүргізу көзделген.  Химия кабинетінде  сыртқа тарту шкафымен жабдықталған. Тәжірибелер жүргізу 
үшін пайдаланылатын химиялық реагенттер, қышқылдар мен сілтілер таңбаланған, арнайы бөлінген 
сейфте  сақталады. Оқу шеберханаларында мамандандырылған верстактарда және  үстелдерде  жұмыс 
істеу кезінде  өздерінің мақсатына сәйкес арқалығы жоқ көтеріліп-бұрылатын отырғыштар қолданылуда. 
Спорт залы бірінші қабатта орналасқан. Спорт залдарының жанындағы ерлерге  және  қыздарға арналған 
киім шешетін орындар киімге  арналған ілгіштермен және  орындықтармен жабдықталған. Спорт залдың 
жылыту жүйесінің радиаторлары торлармен жабылған. Терезелерде  және жарықтандыру аспаптарында 
қоршау құрылғылары көзделген. Спорттық төсеніштер мен снарядтардың жабыны (қаптамасы) ылғалды 
тәсілмен өңдеуге  және  дезинфекциялауға жол беретіндей бүтін. Дене  шынықтыру және  сыртқы спорт 
алаңдары, ойын және  спорт жабдықтары толық арналған. Ағаш ернеулері жердің бетімен бір деңгейде  
болатын, олар брезентпен немесе  резеңкемен қапталатын секіруге  арналған шұңқырлар арналған. 
Қатты, жақсы құрғатылатын жабыны бар, нығыз, шаңданбайтын, атмосфералық жауын-шашынға төзімді 
жоғарғы қабаты жүгіру жолдары қарастырылған. Ауыз су орталықтандырылған ауыз су жүйесінен. 
Объектіде  ауыз су режимі ұйымдастырылған, сыйымдылықтарға өлшеп-құйылған.  Су ішу үшін таза 
шыны ыдыс пайдаланылады. Оқушыларға арналған санитариялық торап ер балаларға 4 унитаз, 2 писсуар, 
5 қол жуғыш арналған, қыз балаларға  4 унитаз, 5 қол жуғыш арналған. Санитариялық тораптарында 
қолды кептіруге  арналған құралдар, қоқыс жинауға арналған қоқыссалғыштар орнатылған. 
Медициналық кабинет қабырғалары ылғалды тәсілмен жинауға жол беретіндей жуу және  
дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, ылғалды тәсілмен жинауға жол беретін тақтаймен немесе  
ылғалға төзімді басқа материалдармен, кемінде  1,5 м биіктікке  қапталған. Санитариялық тораптың 
сарқынды суын қабылдауды объекті аумағының шаруашылық аймағында орналасқан, гидравликалық 
бекітпесі бар қақпақпен жарақталған жерасты су өткізбейтін шұңқырға (септикке) жүзеге  асырады. 
Сарқынды суды ашық су айдындарына және  іргелес аумаққа, сондай-ақ су сіңіргіш құдықтар 
құрылғысына ағызуға жол берiлмеген. Объектінің жалпы жылыту жүйесі жергілікті орталықтан-
дырылған қазандық арқылы көгілдір отынмен (табиғи газ) батареялар арқылы жылытылады. Ауаның 
температурасын бақылау үшін мектептің оқу сыныптарында термометрлер орнатылған. Жарықтандыру 
жүйесі табиғи және  жасанды, жасанды жарық электр нүктелері арқылы жалғанып қыздыру шамдары  
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толық жанады. Жасанды жарықтандыру шамдары плафондармен қамтамасыз етілген. Объект аумағында 
сыртқы жасанды жарықтандыруы бар. Желдетуі табиғи терезе  көздері арқылы, ғимарат желдету және  ауа 
баптау жүйелерімен жабдықталған. Кабинеттердегі сынған  терезе  әйнегі ауыстырылған. Терезелерде  
москит торларымен жабдықталған. Объектідегі тамақтану жағдайларына қойылатын санитариялық-
эпидемиологиялық талаптарға жауап беретін  арнайы  ас блогы қарастырылған. Медициналық 
кабинетке  17.04.2017 жылы №4-2-194 санды сәйкестігі туралы санитариялық-эпидемиологиялық 
қорытынды алынған.  Ас блогы жеке  кәсіпкерге  жалға берілген. 

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) Жоқ.

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар
басжоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-
инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)
ҚР ДСМ СЭБК «ҰСО» ШЖҚ РМК ТО бойынша филиалының Шымкент қалалық бөлімшесі 16.01.2024ж.
№РО-24-00086/2024-65/115-148 Метеоролигиялық факторларды өлшеу хаттамасы, 16.01.2024ж №РО-
24-00086/2024-65/93-126 Жарықты өлшеу хаттамасы, 16.01.2024ж №2024-65/37/РО-2024-00086
Электромагниттік өрісті өлшеу хаттамасы, 16.01.2024ж. №2024-65/37/РО-2024-00086 Шу, дыбыс
деңгейлерінің оқшаулануын өлшеу хаттамасы, 12.01.2024ж №РО-24-00086№89 Суды микробиологиялық
зерттеу хаттамасы, 12.01.2024ж №2024-65/60/РО-24-00086 Орталықтандырылған және
орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамалары
бойынша нормативтік көрсеткіштен ауытқу жоқ.

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы
(вид и характеристика ИИИ)

Жұмыстар түрі және
сипаттамасы (Вид и
характер работ)

Жұмыстар жүргізу орны
(Место проведения работ)

Шектеу жағдайлары
(Ограничительные условия)

1 2 3 4

I. Ашық ИСК-мен
жұмыстар (работы с
открытыми ИИИ)

- - -

II. Жабық ИСК-мен
жұмыстар (Работы с
закрытыми ИИИ)

- - -

III. Сәуле өндіретін
құрылғылармен жұмыстар
(Работы с устройствами,
генерирующими излучение)

- - -

IV. ИСК-мен басқа
жұмыстар (другие работы с
ИИИ)

- - -

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

КММ №25 С.Сейфуллин атындағы жалпы білім беретін мектебі.
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(2020 жылғы 07 шілдедегі « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабына сәйкес санитариялық-

эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно- эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 07 июля 2020 года « О здоровье
народа и системе здравоохранения» )

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
"Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық
қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5
тамыздағы № ҚР ДСМ-76 бұйрығына, ҚР ДСМ 20.02.2023 №ҚР ДСМ-26 бұйрығына сәйкес.

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
(соответствует)
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):
Жоқ.

2020 жылғы 07 шілдедегі «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы
Кодекстың негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан от 07 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»
настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Келес аудандық
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі
Келес ауданы, Аллеясы Ә.Жылқышиев, № 12А үй
(Мемлекеттiк санитариялық бас дәрiгер, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение «Келесское районное Управление санитарно-
эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской
области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан»
Келесский район, Аллея А.Жылкышиев, дом № 12А
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Слан Нурсултан Сапаргалиулы
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество,подпись)
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